Pouso Alegre, 12 de Julho de 2011.

Ofício Nº 576/2011

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste ofício informá-lo que a utilização da cota da linha de telefone fixo e do sistema móvel excedeu o valor mensal estipulado pela Resolução 1098/2009, fixado em R$ 550,00 (quinhentos e cinqüenta reais), com base no demonstrativo da conta telefônica vencida no mês de maio.

O valor total de serviços utilizados cobrados na conta foi de R$ 664,10 (seiscentos e sessenta e quatro reais e dez centavos), tendo sido ultrapassado o valor determinado em R$ 114,10 (cento e quatorze reais e dez centavos). Ressaltamos que o Vereador deverá atentar para os valores das contas dos próximos meses, para evitar problemas no decorrer do ano.

Sem mais para o momento,
Atenciosamente,

	MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL
	LUDMILLA THAIS CABRAL SILVA

	PRESIDENTE  - CONTROLE INTERNO
	MEMBRO – CONTROLE INTERNO

	MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO
	ANDRÉ ALBUQUERQUE OLIVEIRA

	MEMBRO – CONTROLE INTERNO
	MEMBRO – CONTROLE INTERNO

Ilmo. Sr.

Hélio Carlos Oliveira

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE